Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**[Super Digesto veteri. 2]Lectura super secunda parte
Digesti veteris**

Bartolus <de Saxoferrato>

[Venedig], 6. Feb. 1492/93

Venetiis per Baptistam de Tortis. Mcccclxxxii. die. vi. februarii

[urn:nbn:de:bsz:31-318397](#)

Registrum Bartoli super secunda parte digesti veteris

II	III	IV	V
Prima alibi reperatur decessit licet sunt numerata	Quis tamen paum et pamo sponsalia uens scienter	Commodati ut eam et ita dita extimata parte non potest	Huiusmodi hic facit ad. q. ante precium certus est
BB	GG	BB	RR
Era et q tione non sit s.eo.dicat ro. et tan	Per uenditorez ideo extimatio ita dicit glo. I.liber homo	Solutuz nouatio ut licet non culij ibi securus conditi statuti	Secutam siue non est uerum j.de reg.iur. ditur usus
LL	HH	AA	SS
Afferat se condi.inde. periculum si sunt usure	In pain. et ideo per filium patri non hoc appetet	Si plures dicebat Rizar. licet actio I.pe. et fi.	Cum in plures per mutationis let quicquid verbis sed
BB	JJ	OO	TT
Temporalis in potionem enim contractibus bene docuit	Adde an iac.bu.q rum qui est certe siquidem	Si ab ea ideo condenatus quod seruus ex pacto uide	Ab intesta.c. non possum per glo.q primo retentionis glo.
EE	KK	PP	UU
Ha quandoqz duorum testium soluar. et ideo ver.ob.l.cum	Erat quo seuole scōo gu la iuris erat soluta	Si tutor.es sicut no. nota primam nec adiecit	Tur appellare materia ibi videamus si et ita inter §.i.de iure

Venetiis per Baptistam de
Tortis. M.Dcccclxxii.
die. vi. februarii.